
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: Provvedimento di iscrizione d’ufficio nel registro delle imprese della cancellazione      

dell’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) revocato – SOCIETÀ DI 

CAPITALI DELLA PROVINCIA DI MATERA.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

RICHIAMATI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, 

artigianato e agricoltura” e s.m.i.;

- l’art. 4 del D. Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e 

provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 

l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di 

spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione 

delle circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in 

materia di razionalizzazione delle sedi e del personale”, che istituisce la “Camera di commercio, 

industria, artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII 

agosto 34 e sede secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- lo Statuto della Camera di Commercio della Basilicata, approvato con deliberazione del Consiglio 

n. 8 del 17 dicembre 2018, come modificato con successive delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 

2020, n. 22 del 21 dicembre 2020 e n.3 del 29 marzo 2023;

- la determinazione Presidenziale n. 2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento 

della Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata 

Conservatore del Registro delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata;

- il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi”, approvato con deliberazione della 

Giunta n. 13 dell’11 gennaio 2019 e, in particolare, il titolo III recante la disciplina 

dell’organizzazione interna della Camera di commercio della Basilicata;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione 

definitiva delle Aree dirigenziali della Camera di Commercio della Basilicata;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2024000033 del 29/02/2024



VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in 

qualità di Conservatore del Registro delle Imprese;

VISTO l’art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale”, convertito con modificazioni dalla Legge 11.09.2020, n. 120, contenente disposizioni volte

a favorire l’utilizzo della posta elettronica certificata nei rapporti tra pubbliche amministrazioni, 

imprese e professionisti;

CONSIDERATO che il citato art. 37 del D.L. 16.07.2020, n. 76 ha l’obiettivo di dare effettiva 

attuazione alle disposizioni dell’articolo 16 del D.L. n.185 del 29.11.2008 (convertito nella legge n. 

2/2009) e dell’art. 5 del D.L. n.179 del 18.10.2012 (convertito nella legge n. 221/2012), che 

impongono alle imprese costituite rispettivamente in forma societaria e individuale la comunicazione 

del proprio indirizzo PEC al Registro delle imprese;

ATTESO che l’art. 37 sopracitato, per un opportuno coordinamento con il codice 

dell’amministrazione digitale e con la disciplina europea, ha sostituito il riferimento all’indirizzo PEC 

con quello relativo al “domicilio digitale”

VISTO in particolare l’art. 16, comma 6 ter del D.L. 185/2008 in base al quale “il Conservatore del 

Registro delle imprese che rileva, anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, 

chiede alla società di provvedere all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di 

trenta giorni. Decorsi trenta giorni da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte della stessa 

società, procede con propria determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese ed 

avvia contestualmente la procedura di cui al comma 6-bis. Contro il provvedimento del Conservatore 

è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

RICHIAMATA per le imprese individuali l’analoga disposizione contenuta nel comma 2 dell’art. 5 

del D.L. 179/2012, in base alla quale “il Conservatore dell'ufficio del registro delle imprese che rileva, 

anche a seguito di segnalazione, un domicilio digitale inattivo, chiede all'imprenditore di provvedere 

all'indicazione di un nuovo domicilio digitale entro il termine di trenta giorni. Decorsi trenta giorni 

da tale richiesta senza che vi sia opposizione da parte dello stesso imprenditore, procede con propria 

determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese. Contro il provvedimento del 

Conservatore è ammesso reclamo al giudice del registro di cui all'articolo 2189 del codice civile”;

VISTA la Direttiva congiunta del Ministero dello Sviluppo Economico e del Ministero della Giustizia

(registrata dalla Corte dei Conti il 13 luglio 2015) che stabilisce il principio secondo cui gli indirizzi 

PEC non attivi o non univoci debbano essere “cancellati” dal Registro delle imprese;



RAVVISATA la necessità di procedere ad un costante aggiornamento dei dati pubblicati dal registro 

delle imprese, migliorando la qualità e la veridicità delle informazioni giuridiche ed economiche in 

esso contenute;

VISTA la nota di cui al protocollo n. 0000960/U del 16/01/2024 con la quale l’Ufficio ha comunicato 

alle imprese di cui all’elenco allegato l’avvio del procedimento di iscrizione d’ufficio nel registro 

delle imprese della cancellazione dell’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) revocato o non 

valido;

RILEVATO che la comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio comprensiva dei relativi 

allegati è stata eseguita mediante la pubblicazione all’Albo camerale on line, dal 16/01/2024 al 

16/02/2024, nonché in apposita sezione del sito ( https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-

imprese/posta-elettronica-certificata/procedimenti-cancellazione-dufficio-delle ), ai sensi dell’art. 8 

comma 3 della legge n. 241/90;

CONSIDERATO che è decorso il termine di trenta giorni assegnato alle imprese per regolarizzare la 

posizione comunicando al Registro delle Imprese un nuovo domicilio digitale (casella p.e.c.), pena 

l’adozione del provvedimento d’ufficio, ai sensi dell’art. 2190 del codice civile, della cancellazione 

degli indirizzi PEC revocati e non validi e che, a seguito di verifica effettuata con modalità 

automatizzate, si è proceduto ad estrarre l’elenco delle imprese che non hanno provveduto ad 

aggiornare il proprio indirizzo pec;

VALUTATO pertanto che le PEC revocate e/o non valide debbano essere rimosse dalla visura 

ordinaria, anche allo scopo di permettere all’Ufficio di aver contezza dell’inadempimento e ai terzi 

sia privati che Pubbliche Amministrazioni, di non fare affidamento su un domicilio digitale presso il 

quale l’impresa è irreperibile;

ATTESO che il provvedimento finale può essere emanato dal Conservatore con provvedimento 

plurimo, avente cioè contenuto identico e una pluralità di destinatari, nonché comunicato secondo le 

stesse condizioni indicate all’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90;

RITENUTO che la presente determinazione non debba produrre i suoi effetti nei confronti di quelle 

imprese, presenti negli elenchi allegati alla comunicazione di avvio dei procedimenti d’ufficio sopra 

richiamati, che nel frattempo abbiano ripristinato o riattivato, prima delle annotazioni di cui sopra, i 

propri domicili digitali (caselle PEC);

ACCERTATI:

- il rispetto dei tempi indicati dalla normativa vigente;
- il rispetto delle procedure previste dall’art. 37 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;



VISTA l’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente;

RITENUTO necessario procedere

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione dal Registro delle Imprese dei domicili digitali (caselle p.e.c.) 

revocati e/o non validi relativi alle imprese riportate nell'allegato “SOCIETÀ DI CAPITALI –

PROVINCIA DI MATERA”, ad eccezione degli indirizzi PEC che nelle more dell’esecuzione del 

provvedimento dovessero risultare nel frattempo ripristinati o riattivati;

2) che il presente provvedimento sia inserito, in maniera permanente, nell’apposita sezione del sito “

Cancellazione d’ufficio delle Pec irregolari”, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 21-bis della Legge

n. 241/1990.

3) di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro presso 

il Tribunale di Potenza entro 8 (otto) giorni dalla notifica del presente provvedimento, mediante 

pubblicazione all’Albo camerale online, ai sensi dell’art.2189, comma 3, del Codice Civile.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese
e Regolazione del 

mercato”
Avv. Caterina Famularo

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 ter e 4 quater 
del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e 
conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile 
dell’atto rende il documento cartaceo con piena validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 
del 12 dicembre 1993.



SOCIETÀ DI CAPITALI – PROVINCIA DI MATERA

Prov. N. Rea C.F./P.I. Denominazione Forma 
Giuridica

Irregolarità

MT 89870 01319210777     AGRINTRENO S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 66592 01010810776     AIR BLUE SERVICE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209582 01393660772     ALBA GROUP SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208450 01388590778     ALMA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 92063 01345500779     ALTA GROUP S.R.L SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90522 01326600770     ARAGON S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 77886 04618780722     ARCHIMEDE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 86383 01275510772     AVVENIRE GROUP S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 85667 01266780772     BIOAGRI SUD S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 205402 01374330775     BIXITER MEDIA SOFTWARE 
S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 210607 01397990779     BM S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 84942 01258110772     C.E.I. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 88513 01303170771     CALVIELLO F & S SRLS SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208445 01388510776     CANILE SANITARIO RIFUGIO 
TRINITA' SRLS

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 206099 01377470776     CASA E DINTORNI S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 85204 01261010779     CENTRO STUDI SAN LEONE 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA       

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 52585 00598430775     CHIRUZZI TOUR - S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 74399 01124800770     CITY BUILDING S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211768 01403570771     CL SMS S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90772 01329470775     CLICKITALY SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 88423 01303190779     CONCORDIA RENT SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 207953 01386280778     CT PROFESSIONAL S.R.L.S. SOCIETA'
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90717 01329000770     D&AWIN365 S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 70616 01072770777     D.A.G. S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211295 01401340771     D.C.M. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90670 01328460777     D.M. CARS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90094 01320690777     D.M.L. - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209746 01394490773     DEBLOSITA S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 205655 01375490776     DI.MA. HOSPITAL SERVICE 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 210586 01397910777     DOMINI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87584 01291980777     DOMINUS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 91985 01344860778     DOMUS AUTO E SERVIZI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208642 01389280775     DON CICCIO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209647 01393860778     DRAGO CAFFE' S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89303 01311910770     DS COMMERCIAL S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 76241 01150330775     ECOLAND S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89637 01316400777     EDIL MASTER COSTRUZIONI 
EDILI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 76342 01151230776     EDILBLU S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209352 01392520779     EDILIZIA INNOVATIVA S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 72931 01105120776     EURO GROUPE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 74627 01127710778     F.A.D. S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 207794 01385520778     F.R.A.L. DISTRIBUZIONE SRLS SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 88872 01308090776     FATIMA CHEESES SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90729 01329030777     FD SERVICE S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 70582 01073150771     FERRARA & FERRARA S.R.L. SOCIETA' 
DI
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 77897 01171640772     FIMONT S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 80879 01209560778     FREE WALK S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 203637 90028630771     FRUIT & JUICE S.R.L.S. DI PINTO 
SALVATORE CIRO

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89585 01315300770     FU.SK. LOGISTICA E TRASPORTI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 205349 01374260774     G.A. MULTISERVICE S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 212386 01406730778     G.N.P. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211593 01402770778     G.S. TOUR SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 200245 01349930774     GALLERIA DEL MOBILIO SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 91112 01333710778     GERMINA SRLS SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 82223 01225970779     GIMAS SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 82109 01225040771     GIORGINI & CO. COSTRUZIONI 
SRL

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 80542 01205820770     GLOBAL ENERGY COSTRUZIONI 
S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 205268 01373870771     GLOBAL LEATHER S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 86098 01271930776     GLOBAL MARVIN S.R.L.S SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87414 01289640771     GLOBAL TRAINING SOLUTIONS 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA    

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 72293 01096990773     GRUPPO MAZZILLI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA -            
IN 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 203942 01367310776     GUSTUM S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 89586 01315930774     HERACLICK SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 212449 01406950772     I TRULLI DEI COTOGNI S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 86842 01281040772     I.VANITA' S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 84698 01255090779     IMALCART SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 90426 08651141213     INNOVATIVE BIOPLASTIC 
APPLICATIONS S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 83848 01245320773     IUPPITER AMBIENTE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA            

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211591 01402760779     JONICA G.C. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 86166 01272080779     JONICA PAVIMENTAZIONI S.R.L.S. 
DI ARMENTANO LUCIA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 207521 01384210777     LA PALA D'ORO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 68386 01047520778     LA SOCIETA' RADIO ACTIVITY 
S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 206086 01377440779     LAIONES S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC
REVOCATA

MT 212198 01405640770     LAVANDERIA INDUSTRIALE 
VITALE  S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 200070 01349170777     LAVORI E SERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 83716 01243410774     LEONE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211899 01404510776     LMS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 88953 01308720778     LUCANIA LUMACHE S.R.L.S. 
AGRICOLA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 85857 01269490775     LUCANIA TRADE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90671 01328410772     LUCKY SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208004 01386470775     LUX BV S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 90016 01320960774     M & G SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA           IN 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 77277 01163160771     M. L. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89309 01312370776     MACAREMA S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 91476 01338320771     MASSERIA ZOOTECNICA 
VIVIANO SOCIETA' AGRICOLA A 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87276 01286950777     MASTER CLEAN SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 87393 01289490771     MATA S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 202243 01359880778     MATERA GLOBAL SERVICE 
S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 64361 00672690773     MED.SER. S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87432 01289940775     MEGA S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 85408 01263650770     MEZZINA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208460 01388630772     MG SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 92296 01348020775     MGR S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 202714 01362300772     MIX MAX SHOES SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 210706 02706870991     MK S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 215030 01418350771     MMC EDILIZIA GENERALE 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA        

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

MT 85374 01263400770     MODA BIMBI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 90972 01332100773     MONTESCAGLIOSO CALCIO -
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 212630 01407670775     NEW SERVICE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 212824 01408340774     PESCHERIA PIERINO S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211012 01399710779     PETRUS ORGANIZATIONS GROUP 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 206535 01379110776     PIVI S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87709 01292780770     PLASTIK CART SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209777 01394070773     PRO.PAS S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 209351 01392530778     PROGETTAZIONE E 
INNOVAZIONE S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 71965 01091490779     PROGETTO INSIEME S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 81173 01213320771     PUNTO PROGETTA S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 207259 01382620779     R & A ONLINE STRATEGIES 
S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 208771 01390190773     R.R.D.R. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 212962 01409110770     REGINA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 200240 01349940773     RESURGO GALLERIA DEL 
MOBILIO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211191 01400870778     RINNOVA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 67536 01035480779     S.G.A. SOCIETA' GESTIONE 
AMBIENTE S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 44871 00458280773     SANTA PELAGINE S.R.L. 
UNINOMINALE

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208799 01390050779     SAPERI SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89308 01312380775     SAXA S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 90172 01322310770     SERVICE FORM S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87923 01296210774     SERVIZI AZ 31 S.R.L.S. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 84213 01248800771     SIGNOREOLO SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 80174 01201360771     SIPA SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 91818 01342310776     SOCIETA' AGRICOLA AGRI DEA 
S.R.L.S.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 211235 01400910772     SOCIETA' AGRICOLA DEA 
FRUTTA S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 40904 00357780774     SOCIETA' NAZIONALE 
INVESTIMENTI EDILI S.R.L. CON 
SIGLA  S.N.I.E. S.R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 205201 01373710779     SOMACAR S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 83683 01243600770     STELLA GRANDE  S.R.L.C.R. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 87433 01289700773     SUMMER FOOD SRLS SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 208800 01390090775     SVIZZERO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 82476 01228640775     TECHNICS S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 89587 01315980779     TELE. IMPIANTI G E G S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 82163 93002340771     TENNIS CLUB MATERA -
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A R.L.

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA



MT 87411 01289580779     TERRA DELLA LUCANIA 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 84237 01249340777     TRADE FRUIT SRL SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 88012 01297250779     TRIANGOLO STRADALE S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 76838 01157380773     TUTTOMOTO S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 74232 01123030775     VENTURE CAPITAL S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 77321 01164070771     VI.ME. COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 212883 01408670774     VIA DEI CONDOTTI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA

MT 207936 01386300774     WINE PLEASURE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' 
DI 
CAPITALI

PEC 
REVOCATA


		2024-02-29T09:56:45+0100
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




